
ZARZĄDZENIE NR 17 /2015  

STAROSTY POZNAŃSKIEGO  

z dnia 13 lutego 2015 r. 

 

W sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umów dotyczących sporządzania operatów szacunkowych 

dla potrzeb wykonywania zadań z zakresu administracji rządowej, prowadzonych przez Wydział 

Nieruchomości oraz Wydział Gospodarowania Mieniem. 

 

Na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 

2013 r. poz. 907, ze zm.), a także w zw. z § 68 pkt 2 lit. b Uchwały Rady Powiatu w Poznaniu Nr 

XXXVIII/364/IV/2014 z dnia 18 marca 2014 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

§ 1. Sporządzanie operatów szacunkowych dla potrzeb wykonywania zadań z zakresu administracji 

rządowej, prowadzonych przez Wydział Nieruchomości - wyrażam zgodę na zawarcie umowy z 

Waldemarem Bujakowskim ACRUS, Kocanowo 1A, 62-010 Pobiedziska, który zaproponował 

realizację zamówienia za cenę jednostkową 218,94 zł brutto. Całkowita wartość umowy wyniesie 

50.000,00 zł brutto. 

§ 2. Sporządzanie operatów szacunkowych dla potrzeb wykonywania zadań z zakresu administracji 

rządowej, prowadzonych przez Wydział Gospodarowania Mieniem - wyrażam zgodę na zawarcie 

umowy z Januszem Walczakiem REMIN, ul. Warszawska 169/3, 61-047 Poznań, który 

zaproponował realizację zamówienia za kwotę 3.120,00 zł brutto, stanowiącą sumę cen 

jednostkowych. Całkowita wartość umowy wyniesie 15.000,00 zł brutto. 

§ 3. Termin realizacji zamówienia zaplanowany został na okres do 31.12.2015 r. 

§ 4. Finansowanie: Dział 700, Rozdział 70005, § 4300 - zakup usług pozostałych. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Nieruchomości oraz 

Dyrektorowi Wydziału Gospodarowania Mieniem. § 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 17/2015 

Starosty Poznańskiego  

       z dnia 13 lutego 2015 r. 

Na zaproszenie do wzięcia udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

dotyczącego sporządzania operatów szacunkowych dla potrzeb wykonywania zadań z zakresu 

administracji rządowej, prowadzonych przez Wydział Nieruchomości oraz Wydział 

Gospodarowania Mieniem, w trybie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, ze zm.), odpowiedzieli: 

 

 

Najkorzystniejszą cenowo propozycję przedstawił: 

dla zadań realizowanych przez Wydział Nieruchomości - Waldemar Bujakowski ACRUS, 

Kocanowo 1A, 62-010 Pobiedziska; 

dla zadań realizowanych przez Wydział Gospodarowania Mieniem - Janusz Walczak REMIN, 

ul. Warszawska 169/3, 61-047 Poznań. 

W związku z powyższym zawarcie umów z przedmiotowymi Wykonawcami należy uznać za 

zasadne. 

 

 

- w zakresie zadań przez realizowanych Wydział Nieruchomości: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Zaproponowana 

cena brutto w zł 

1 Szacunek Sp. z o.o., ul. Marcelińska 16, 60-801 Poznań 270,00 

2 Marek Sewkowski Biuro Wycen Nieruchomości i Pośrednictwa POSESOR ul. 

Jodłowa 31, 61-427 Poznań 

237,61 

3 Katarzyna Liniewicz Wycena Nieruchomości ul. Graniczna 30, 62-052 Wiry 220,00 

4 Waldemar Bujakowski ACRUS, Kocanowo 1A, 62-010 Pobiedziska 218,94 

- w zakresie zadań realizowanych przez Wydział Gospodarowania Mieniem: 

L.p. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Zaproponowana 

cena brutto w zł 

1 Janusz Walczak REMIN, ul. Warszawska 169/3, 61-047 Poznań 3.120,00 

2 Damian Bukowski CDN Centrum Doradztwa Nieruchomości ul. Armii Krajowej 

23/3, 64-600 Oborniki 

3.875,00 


